Kassel-Waldeck Qualifikation 2025/26
WJC-Quali Bezirksoberliga (bzl)
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.05.2025 10:35
12:55
14:40
15:50
17:00

11111
11111
11111
11111
11111

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
HSG Ahnatal/Calden

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSG Wilhelmshoéhe

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 12:41 | Seite 1 von 1

JSG Dittersh...au/Wollrode 5:12
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 12:12
JSGwC Twistetal/Korbach 9:12
HSG Baunatal Il 12:11
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 13:7

Hallenverzeichnis

11111

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



