

Kassel-Waldeck Qualifikation 2025/26

WJC-Quali Bezirksoberliga (bzü)

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.05.2025 10:35 11111	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	JSG Dittersh...au/Wollrode	5:12
12:55 11111	HSG Ahnatal/Calden	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	12:12
14:40 11111	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	JSGWC Twistetal/Korbach	9:12
15:50 11111	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	HSG Baunatal II	12:11
17:00 11111	TSG Wilhelmshöhe	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	13:7

Hallenverzeichnis

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen